..CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 154/2021

Solicita informações sobre as 50 maiores
empresas que recolhem impostos em Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando informações sobre as 50 maiores empresas que recolhem
impostos em Toledo.

Este Parlamentar necessita dos dados referentes as 50 maiores empresas
que recolhem impostos em Toledo, bem como dos detalhes das referidas contribuições
realizadas por estes.

SALA DAS SESSÕES, 13 de dezembro de 2021.

PROFESSORO IAS

LiDO E DF PAr!„:1-1A3':(r)
Sala das sessões 	42/

Presifti

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br